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O wyzwaniach, jakie stawia kobietom nowe stulecie oraz o rozwiązaniach, które
sprawią, że przestaną być zakładniczkami istniejących stereotypów dyskutowano
podczas Kongresu „Kobiety XXI wieku”.

– W województwie mazowieckim mieszka ponad 2,8 mln kobiet. Realizują swoje plany i
marzenia, są aktywne zawodowo i rodzinnie, z olbrzymimi sukcesami udzielają się w
samorządzie, biznesie czy działalności społecznej – mówił marszałek Adam Struzik, otwierając
debatę plenarną. – Mazowsze to również region pełen aktywnych lokalnych organizacji: kół
gospodyń wiejskich, stowarzyszeń i grup działania. Ich działalność często nie byłaby możliwa
bez energii i charyzmy liderek, które potrafią innych zmobilizować i przekonać do aktywnego
udziału w realizowanych przedsięwzięciach. Nie byłoby sukcesu Mazowsza, gdyby nie
przedsiębiorcze, silne, ale i wrażliwe społecznie kobiety.  

Z kobietami o kobietach

Głównym punktem spotkania była dyskusja „Pro-kobiece Mazowsze”, w której uczestniczyły
przedstawicielki mazowieckich samorządów, m.in. radna województwa i wiceburmistrz dzielnicy
Białołęka Izabela Ziątek. Z uczestnikami kongresu o roli kobiet w polityce rozmawiała posłanka na
Sejm Bożena Żelazowska.

Podczas paneli tematycznych rozmawiano o edukacji w XXI w., profilaktyce zdrowotnej, problemach
ekologicznych Mazowsza oraz obecności kobiet w przestrzeni publicznej, biznesie i nauce.

Organizatorem imprezy była Fundacja Akademia Kobiet Skutecznych. Jej ideą jest praca na rzecz
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dialogu z firmami, organizacjami i organami władzy publicznej. Obejmuje obszar poszanowania i
przestrzegania praw człowieka w stosunku do kobiet, równego traktowania kobiet i mężczyzn w życiu
społecznym, politycznym, gospodarczym i w rodzinie oraz promowania firm i organizacji
przestrzegających zasad równego uprawnienia.

Patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego.

Płeć nie ma wpływu na rzetelność w wywiązywaniu się z obowiązków i obietnic wyborczych. W polityce
liczą przede wszystkim kompetencje - mówili uczestnicy dyskusji
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Marszałek Adam Struzik, posłanka Bożena Żelazowska i radna Izabela Ziątek byli gośćmi Kongresu
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